证券代码: 600079   证券简称:人福医药   编号:临2015-117号

人福医药集团股份公司

关于收购资产的进展公告

人福医药集团股份公司（以下简称“公司”或“人福医药”）第八届董事会第

三十次会议于 2015 年 12 月 8 日审议通过了《关于同意参与华泰保险集团股份有

限公司股权转让项目的议案》。根据公司董事会授权，公司于 2015 年 12 月 9 日与

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司（以下简称“君正集团”）、内蒙古君正化

工有限责任公司（以下简称“君正化工”）签订《联合收购协议》，就中国石油化

工集团公司在北京产权交易所挂牌转让的华泰保险集团股份有限公司（以下简称

“华泰保险”）7.1114%的股权，组成联合受让体对该项目进行受让，其中公司收

购华泰保险 2.5247%的股权，君正集团收购华泰保险 2.0441%的股权，君正化工收

购华泰保险 2.5427%的股权。上述数据直接相加与合计数在尾数上有差异，系四舍

五入造成。

以上具体内容详见公司于 2015 年 12 月 9 日和 12 月 10 日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上刊登的公告。

本次公司决定以自有资金参与上述《联合收购协议》，收购华泰保险 2.5247%

的股权，并不再参加目前在北京产权交易所挂牌转让的其他华泰保险股权交易。

本次交易不超过董事会的审批职权，不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

公司未与君正集团、君正化工或其他第三方签署关于华泰保险股东权益的一致行

动协议。

公司参与本次华泰保险股权受让事项尚需取得北京产权交易所对交易相关事

宜的审核，同时该股权转让项目需通过在北京产权交易所以挂牌、摘牌方式实施，

其结果存在不确定性；如该股权转让项目受让成功，尚需按照有关法律、法规的

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

规定履行中国保监会等监管机构相关审批程序。

公司将根据交易进程，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一五年十二月十一日